
Z důvodu sjednocení turnaje, nabízíme seznámení se s pravidly:
 
1. před započetím hry mají všichni hráči nasazeno, 
2. začíná vždy nejmladší hráč u stolu a poté, ve směru hodinových ručiček, 
pokračují další spoluhráči,  
3. hraje se pouze se 2 figurkami, které musí hráč umístit do svého domečku,
4. hraje se na vyhazování“ a v případě, že hodí šestku + k tomu další čísla 
na kostce, vyhazuje spoluhráče až na konečný součet, 
5. nevyhazuje se pouze tehdy, když mají na začátku hry všichni hráči 
nasazeno a předchozí hráč hodí takový počet, že by následujícího hráče 
hned vyhodil, aniž by tento hráč vůbec rozjel hru, 
6. lze zakončit hru šestkou“, pokud to vyjde na políčka do domečku a pokud 
se zároveň hráč neunáhlí a nehodí k tomu další číslo na kostce, 
7. hráči se k jednotlivým hracím stolům, před každým kolem, osobně losují. 

DOPROVODNÝ PROGRAM
vybarvování obrázků, 
skládání puzzlí, 
hraní ping pongu v mezi čase turnaje, 
(zájemci - pálky a míčky s sebou).

Na účastníky turnaje se těší pořadatelé s odměnami všem 
hráčům. Další občerstvení za drobný peníz ke koupi zajištěno.
Turnaj se koná pod záštitou Kulturní komise Obce Sebranice
a všechni jste srdečni vítáni.

13. ročník v turnaji 
Člověče, nezlob se!
v sobotu 15. března 2025 
ve 14 hodin v KD Sebranice

v sobotu 15. března 2025 
v KULTURNÍM DOMĚ Sebranice

s sebou: obuv do tělocvičny, pálku, svačinu
 
Turnaj je určen pouze pro neregistrované hráče.
Těší se na Vás SKM Sebranice a další pořadatelé.

PING-PONG
TURNAJ
8.30 - 9.00        
9.00                    

Rozdělení hráčů do kategorií:
1. kategorie: 1. – 5. třída ZŠ
2. kategorie: 6. – 9. třída ZŠ

prezence hráčů
začátek turnaje

-OVÝ

DISCO TANCE

cena za 1. místo

DORT!

v mezičasech hracích kol turnaje "Člověče, 
nezlob se !“ se budou moci děti přiučit taneční 
kroky pod vedením holek z "Tanečka“. 


